• Personale che al momento di presentazione della domanda in servizio presso questo istituto (personale 

interno)(DOCENTI)   

Articolo 2 - Interventi previsti    

Gli interventi previsti sono come da Allegato:   

Per un totale di ORE: 60 H   per il seguente importo: € 25,54/h LORDO STATO per un 

totale complessivo di € 1.532,40 (millecinquecentotrentadue/40)   

Articolo 3 – Requisiti di ammissione    

Per l’affidamento dell’incarico previsto nel presente Avviso di selezione BISOGNERA’ ESSERE ALLA DATA DI   

PRESENTAZIONE della domanda    

• Personale in servizio presso questo istituto (personale interno)(DOCENTI)

[...]

indipendenti dalla volontà dell’Istituzione scolastica, potrà essere attribuita alla medesima. Sul compenso 

spettante saranno applicate le ritenute fiscali nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di legge.   

Per un totale di ORE: 60 H   

per il seguente importo: € 25,54/h LORDO STATO   

per un totale complessivo di € 1.532,40 (millecinquecentotrentadue/40) 

Articolo 11 – Controlli    

L’Istituto si riserva di effettuare i controlli ex art. 71 Dpr 445/00, sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive 

di cui agli articoli 46 e 47 rese nella proposizione della candidatura anche con richiesta all’interessato della